
VIRON KARAVAANIYHDISTYS  ”EESTI KARAVAN” KUTSUU SINUT  SYNTYMÄPÄIVILLEEN 15.‐ 17. HEINÄKUUTA 

2016 VÕRTSJÄRVEN RANNALLE 

 

Eesti Karavan viettää 36. syntymäpäiviään 15.‐ 17. heinäkuuta Võrtsjärven rannalla Kivirannan 

lomakeskuksessa.  

Aloitamme perjantai‐iltana. Teemme pitkäpöydän, keskustelemme taustamusiikin saattelemana 

mielenkiintoisista aiheista, katsomme edellisten treffien kuvia ja videoita ja pelaamme seurapelejä. 

Lauantaina aktiivinen toiminta alkaa ennen puoltapäivää ja päivän aikana on mahdollista osallistua 

monenlaiseen tapahtumaan: 

‐ joukkueiden  välisiin voimainkoitoksiin 

‐ lapsille on toimintaa ja leikkejä 

‐ käymme Sanglan suolla – mukavaa ja mielenkiintoista jokaiselle luonnonystävälle 

‐ yhteinen lounaskeitto (sisältyy osallistumismaksuun) 

‐ Eesti Karavan tarjoaa saunan.  

Lauantai‐iltana pidetään ”kaikki arvat voittaa” –arpajaiset.  Kukin osallistujamiehistö voisi panna jonkin 

käytännöllisen, mutta itsellä käyttämättömäksi jääneen esineen arpajaisten pyörteisiin.  Arvan hinta on 3 € 

ja arpajaisten tuotolla katamme tämän syntymäpäivätapahtuman kuluja.  Eesti Karavan tarjoaa lisäksi illala 

kahvia ja kranssia.  Diskomusiikkia ja iltaisia seuraleikkejä, voittajat palkitaan.  

Mielialaa kohottaa oluttarjoilu, 1 €/muki eli kylmää olutta virtaa mukiin suoraan hanasta! 

Muu tärkeä info: 

Järviuintia varten voisi mukana olla rantatossut, erityisesti lapsilla. Rannassa on lentopallokenttä ja  

pomppulinna.  Perillä ei ole ruokalaa eikä kauppaa, mutta kahvila on (kahvi, jäätelö, virvoitusjoumat, 

alkoholijuomat, kevyttä purtavaa) ja Kivirannan väki valmistaa savulahnaa.  

Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan 05.07.2016  mennessä osoitteella: info@eestikaravan.eu  

Ilmoittautuessanne antakaa seuraavat tiedot: 

‐ etu‐ ja sukunimet 

‐ aikuisten (16 v. ja vanhemmat) lukumäärä 

‐ lasten (15 v. ja nuoremmat) lukumäärä. 

Ohjelmamaksu, 25 € auto‐/vaunukunta, maksetaan 05.07.2016 mennessä tilille: 

MTÜ Klubi Eesti Karavan  

EE562200221010206644 

SWIFT/BIC : HABAEE2X 

selitykseksi:  Kiviranna 



Tämä lisäksi tulee leirintämamaksu 15 €/yö (maksetaan perillä Kivirannan emännälle). 

Yksityiskohtainen ohjelma jaetaan sisäänajettaessa. 

Koko tapahtumaa ohjaa mukavasti ammattijuontaja. 

Osallistujamäärä rajoitetaan 50 auto‐/vaunukuntaan.  

Lisäinfoa ja ilmoittautuneiden nimiluettelo löytyy Eesti Karavanin kotisivulta: 
http://eestikaravan.eu/et/uudised/klubi‐sunnipaev‐kiviranna‐2016/  
 
Suomalainen karavaanari! Ilmoittaudu pian ja tule miellyttäville syntymäpäiville! 

 

Eesti Karavan  

 

 

 

         


